
Přehled bohoslužeb a ohlášky                              28. května – 4. června 2023 

Milí farníci  

 

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

 

3. Nedělní katecheze v zákristii v Kr. Vážanech pokračuje, děti od 5 let jsou zváni. 

 

4 Dnes v nedělil 28.5. bude sbírka na charitativní účely. Děkují za vaše dary. 

 

5  Májová pobožnost bude dnes v neděli 28.5. ve Slavíkovicích v 1500 u kapličky. 

 

6.  V neděli 4.6.budou oslavy 500 let kostela v Habrovanech. Začátek v 13 hod, vystoupí David Kříž a 

D.A.V.A, Olšanský pěvecký sbor Florián, výstava fotografií občerstvení zajištěno, jste zváni. 

Podrobnosti budou na plakátku 

 

7. Písně k Panně Marii – neděle 28.5. v 16 hodin v kostele sv. Filipa a Jakuba ve Vážanech. Přijďte si 

poslechnout a společně zazpívat známé i méně známé mariánské písně. 

 

8. Rousínovec: Rozpis úklidové služby je na stránkách farnosti. Další úklid bude 6. prosíme další 

zájemce, aby se zapsali na arch vzadu v kostele. 

 

9. Rozpis lektorských služeb je na stránkách farnosti, pokud nebudete přítomni, sjednejte si náhradu. 

 

10. Farnost ve Slavkově vás zve na Noc kostelů s představením zaniklého kostela sv. Jakuba v 

zámeckém parku v pátek 2. června 16.00–22.30 hodin. 

 
Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.  Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

28. 5. 
Slavnost Seslání 

Ducha Svatého  

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv. za Martu Neubaerovu, rodiče a bratra 

mše sv. za živou a + rodinu Mikudíkovu a Rulíškovu 

mše sv. za Vlastu a Vojtěcha Slavíkovi, živou a + 

rodinu, duše v očistci a celý rod s prosbou o Boží 

milosrdenství 

Pondělí 

29. 5. 
Panny Marie Matky 

církve 
   

Úterý 

30 5 
Sv. Zdislava    

Středa 

31. 5. 

Navštívení Panny 
Marie 

Velešovice 1800 mše sv. na poděkování a s prosbou Božího požehnání 

Čtvrtek 

1. 6. 

Ježíše Krista 

nejvyššího a věcného 
kněze 

Rousinovec 1800 mše sv. za + Jiřího Babičky 

Pátek 

2. 6. 
 

Rousinovec 

Velešovice 

800 

1900 

mše sv. za farníky 

pobožnost prvního pátku a chvály 

Sobota 

3. 6. 

Sv. Karla Lwangy a 

druhů mučedníků 
Velešovice 1800 mše sv s nedělní platností na úmysl dárce 

Neděle 

4. 6. 

Slavnost 

Nejsvětější Trojice  

Rousinovec 

 

Habrovany 

800 

 

1300 

mše sv. za Antonína Homolu, Romana Tůmu, rodinu 

Ševčíkovu a živou a + rodinu 

hodová mše svatá na poděkování s prosbou o požehnání 

občanům a farníkům z Habrovan 

mailto:rousinov@dieceze.cz

